
1

          PRÉFET          DE LA
RÉGION NOUVELLE-

AQUITAINE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R75-2018-164

PUBLIÉ LE 11 OCTOBRE 2018



Sommaire

DIRM SA
R75-2018-10-04-008 - OCT 2018 - Arr subdélégat° DIRM SA - administration générale (3

pages) Page 4

R75-2018-10-04-009 - OCT 2018 - Arr subdélégat° DIRM SA - ordonnancement

secondaire (2 pages) Page 8

DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE
R75-2018-10-05-007 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS  SOLIDARELLES

géré par SOS VIOLENCES CONJUGALES (6 pages) Page 11

R75-2018-10-05-008 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS CEHRESO géré par

l'association SAUVEGARDE (4 pages) Page 18

R75-2018-10-05-009 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS CLAIR FOYER (4

pages) Page 23

R75-2018-10-05-004 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS géré par l'association

ALTEA CABESTAN à LA ROCHELLE (4 pages) Page 28

R75-2018-10-05-002 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS géré par l'association

TREMPLIN 17 à SAINTES (4 pages) Page 33

R75-2018-10-05-012 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS LA ROSERAIE géré

par l'association CILIOHPAJ avenir et joie (4 pages) Page 38

R75-2018-10-05-005 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS LE ROC (10 pages) Page 43

R75-2018-10-05-011 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS RELAIS (4 pages) Page 54

R75-2018-10-05-013 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS ST VINCENT DE

PAUL (4 pages) Page 59

R75-2018-10-05-010 - ARRETE LA DGF 2018 DU CHRS LA PERGOLA géré par

l'association CILIOHPAJ avenir et joie (4 pages) Page 64

ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE
R75-2018-01-01-007 - CA-2018-123 Convention opérationnelle d’action foncière pour la

reconversion de l’ancien CFA de la Rochelle la Communauté d’Agglomération de la

Rochelle, la Ville de La Rochelle (17) et l’Etablissement Public Foncier de

Nouvelle-Aquitaine (16 pages) Page 69

R75-2018-10-01-035 - CA-2018-124 Approbation du projet : Convention Opérationnelle

d’action foncière pour la requalification de friches urbaines en bord de Vienne entre la ville

de Limoges (87) et l’Etablissement Public Foncier de Nouvelle-Aquitaine (16 pages) Page 86

R75-2018-10-01-036 - CA-2018-125 Approbation du projet : Convention partenariat de

financier relative à la mise en œuvre d’un diagnostic pollution sur une friche industrielle,

entre la Commune de Chasseneuil-sur-Bonnieure (16), la Communauté de Communes de

Charente-Limousine  et l’Etablissement Public Foncier de Nouvelle-Aquitaine (6 pages) Page 103

R75-2018-10-01-037 - CA-2018-126 Approbation de la Convention avec le Centre

Scientifique et Technique du Bâtiment (CSTB) (10 pages) Page 110

2



R75-2018-10-01-038 - CA-2018-127 Approbation de la convention cadre avec la SAFER

Poitou-Charentes, la SAFER Aquitaine Atlantique, la SAFER Marche Limousin prévoyant

l’extension du partenariat EPF – SAFER sur les six nouveaux Départements du territoire

de compétence de l’EPF, point sur la méthode de travail avec la SAFER au niveau régional

d’ici début 2019 (9 pages) Page 121

R75-2018-10-01-039 - CA-2018-128 Compte rendu de l’exercice des droits de préemption

et de priorité (2 pages) Page 131

R75-2018-10-01-040 - CA-2018-129 Compte-rendu des marchés (5 pages) Page 134

R75-2018-10-01-041 - CA-2018-130 Compte-rendu des études (13 pages) Page 140

R75-2018-10-01-042 - CA-2018-131 Convention de partenariat avec l'EPF Nord Pas de

Calais relative à la réalisation de l’étude permettant de caractériser le rôle économique des

EPF (9 pages) Page 154

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE DES ORGANISMES DE SECURITE
SOCIALE

R75-2018-10-10-001 - Arrêté portant modification de la composition du conseil de la

Caisse Primaire d'Assurance Maladie de Bayonne (1 page) Page 164

3



DIRM SA

R75-2018-10-04-008

OCT 2018 - Arr subdélégat° DIRM SA - administration

générale

DIRM SA - R75-2018-10-04-008 - OCT 2018 - Arr subdélégat° DIRM SA - administration générale 4



DIRM SA - R75-2018-10-04-008 - OCT 2018 - Arr subdélégat° DIRM SA - administration générale 5



DIRM SA - R75-2018-10-04-008 - OCT 2018 - Arr subdélégat° DIRM SA - administration générale 6



DIRM SA - R75-2018-10-04-008 - OCT 2018 - Arr subdélégat° DIRM SA - administration générale 7



DIRM SA

R75-2018-10-04-009

OCT 2018 - Arr subdélégat° DIRM SA - ordonnancement

secondaire

DIRM SA - R75-2018-10-04-009 - OCT 2018 - Arr subdélégat° DIRM SA - ordonnancement secondaire 8



DIRM SA - R75-2018-10-04-009 - OCT 2018 - Arr subdélégat° DIRM SA - ordonnancement secondaire 9



DIRM SA - R75-2018-10-04-009 - OCT 2018 - Arr subdélégat° DIRM SA - ordonnancement secondaire 10



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE

R75-2018-10-05-007

ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS 

SOLIDARELLES géré par SOS VIOLENCES

CONJUGALES
ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS  SOLIDARELLES

DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-007 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS  SOLIDARELLES géré par SOS VIOLENCES
CONJUGALES 11



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-007 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS  SOLIDARELLES géré par SOS VIOLENCES
CONJUGALES 12



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-007 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS  SOLIDARELLES géré par SOS VIOLENCES
CONJUGALES 13



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-007 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS  SOLIDARELLES géré par SOS VIOLENCES
CONJUGALES 14



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-007 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS  SOLIDARELLES géré par SOS VIOLENCES
CONJUGALES 15



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-007 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS  SOLIDARELLES géré par SOS VIOLENCES
CONJUGALES 16



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-007 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS  SOLIDARELLES géré par SOS VIOLENCES
CONJUGALES 17



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE

R75-2018-10-05-008

ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS CEHRESO

géré par l'association SAUVEGARDE

ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS CEHRESO géré par l'association SAUVEGARDE

DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-008 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS CEHRESO géré par l'association SAUVEGARDE 18



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-008 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS CEHRESO géré par l'association SAUVEGARDE 19



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-008 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS CEHRESO géré par l'association SAUVEGARDE 20



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-008 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS CEHRESO géré par l'association SAUVEGARDE 21



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-008 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS CEHRESO géré par l'association SAUVEGARDE 22



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE

R75-2018-10-05-009

ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS CLAIR

FOYER

ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS CLAIR FOYER

DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-009 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS CLAIR FOYER 23



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-009 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS CLAIR FOYER 24



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-009 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS CLAIR FOYER 25



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-009 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS CLAIR FOYER 26



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-009 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS CLAIR FOYER 27



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE

R75-2018-10-05-004

ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS géré par

l'association ALTEA CABESTAN à LA ROCHELLE

ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS géré par l'association ALTEA CABESTAN à LA

ROCHELLE

DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-004 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS géré par l'association ALTEA CABESTAN à LA
ROCHELLE 28



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-004 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS géré par l'association ALTEA CABESTAN à LA
ROCHELLE 29



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-004 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS géré par l'association ALTEA CABESTAN à LA
ROCHELLE 30



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-004 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS géré par l'association ALTEA CABESTAN à LA
ROCHELLE 31



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-004 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS géré par l'association ALTEA CABESTAN à LA
ROCHELLE 32



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE

R75-2018-10-05-002

ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS géré par

l'association TREMPLIN 17 à SAINTES

ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS géré par l'association TREMPLIN 17 à SAINTES

DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-002 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS géré par l'association TREMPLIN 17 à SAINTES 33



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-002 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS géré par l'association TREMPLIN 17 à SAINTES 34



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-002 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS géré par l'association TREMPLIN 17 à SAINTES 35



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-002 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS géré par l'association TREMPLIN 17 à SAINTES 36



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-002 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS géré par l'association TREMPLIN 17 à SAINTES 37



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE

R75-2018-10-05-012

ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS LA

ROSERAIE géré par l'association CILIOHPAJ avenir et

joie
ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS LA ROSERAIE géré par l'association CILIOHPAJ

avenir et joie

DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-012 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS LA ROSERAIE géré par l'association
CILIOHPAJ avenir et joie 38



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-012 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS LA ROSERAIE géré par l'association
CILIOHPAJ avenir et joie 39



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-012 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS LA ROSERAIE géré par l'association
CILIOHPAJ avenir et joie 40



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-012 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS LA ROSERAIE géré par l'association
CILIOHPAJ avenir et joie 41



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-012 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS LA ROSERAIE géré par l'association
CILIOHPAJ avenir et joie 42



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE

R75-2018-10-05-005

ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS LE ROC

ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS LE ROC

DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-005 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS LE ROC 43



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-005 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS LE ROC 44



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-005 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS LE ROC 45



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-005 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS LE ROC 46



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-005 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS LE ROC 47



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-005 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS LE ROC 48



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-005 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS LE ROC 49



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-005 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS LE ROC 50



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-005 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS LE ROC 51



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-005 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS LE ROC 52



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-005 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS LE ROC 53



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE

R75-2018-10-05-011

ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS RELAIS

ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS RELAIS

DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-011 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS RELAIS 54



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-011 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS RELAIS 55



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-011 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS RELAIS 56



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-011 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS RELAIS 57



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-011 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS RELAIS 58



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE

R75-2018-10-05-013

ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS ST

VINCENT DE PAUL

ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS ST VINCENT DE PAUL

DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-013 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS ST VINCENT DE PAUL 59



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-013 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS ST VINCENT DE PAUL 60



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-013 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS ST VINCENT DE PAUL 61



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-013 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS ST VINCENT DE PAUL 62



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-013 - ARRETE FIXANT LA DGF 2018 DU CHRS ST VINCENT DE PAUL 63



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE

R75-2018-10-05-010

ARRETE LA DGF 2018 DU CHRS LA PERGOLA géré

par l'association CILIOHPAJ avenir et joie

ARRETE LA DGF 2018 DU CHRS LA PERGOLA 

DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-010 - ARRETE LA DGF 2018 DU CHRS LA PERGOLA géré par l'association CILIOHPAJ avenir et
joie 64



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-010 - ARRETE LA DGF 2018 DU CHRS LA PERGOLA géré par l'association CILIOHPAJ avenir et
joie 65



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-010 - ARRETE LA DGF 2018 DU CHRS LA PERGOLA géré par l'association CILIOHPAJ avenir et
joie 66



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-010 - ARRETE LA DGF 2018 DU CHRS LA PERGOLA géré par l'association CILIOHPAJ avenir et
joie 67



DRDJSCS NOUVELLE AQUITAINE - R75-2018-10-05-010 - ARRETE LA DGF 2018 DU CHRS LA PERGOLA géré par l'association CILIOHPAJ avenir et
joie 68



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-01-01-007

CA-2018-123 Convention opérationnelle d’action foncière

pour la reconversion de l’ancien CFA de la Rochelle la

Communauté d’Agglomération de la Rochelle, la Ville de

La Rochelle (17) et l’Etablissement Public Foncier de

Nouvelle-Aquitaine

ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-01-01-007 - CA-2018-123 Convention opérationnelle d’action foncière pour la
reconversion de l’ancien CFA de la Rochelle la Communauté d’Agglomération de la Rochelle, la Ville de La Rochelle (17) et l’Etablissement Public Foncier de
Nouvelle-Aquitaine

69



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-01-01-007 - CA-2018-123 Convention opérationnelle d’action foncière pour la
reconversion de l’ancien CFA de la Rochelle la Communauté d’Agglomération de la Rochelle, la Ville de La Rochelle (17) et l’Etablissement Public Foncier de
Nouvelle-Aquitaine

70



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-01-01-007 - CA-2018-123 Convention opérationnelle d’action foncière pour la
reconversion de l’ancien CFA de la Rochelle la Communauté d’Agglomération de la Rochelle, la Ville de La Rochelle (17) et l’Etablissement Public Foncier de
Nouvelle-Aquitaine

71



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-01-01-007 - CA-2018-123 Convention opérationnelle d’action foncière pour la
reconversion de l’ancien CFA de la Rochelle la Communauté d’Agglomération de la Rochelle, la Ville de La Rochelle (17) et l’Etablissement Public Foncier de
Nouvelle-Aquitaine

72



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-01-01-007 - CA-2018-123 Convention opérationnelle d’action foncière pour la
reconversion de l’ancien CFA de la Rochelle la Communauté d’Agglomération de la Rochelle, la Ville de La Rochelle (17) et l’Etablissement Public Foncier de
Nouvelle-Aquitaine

73



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-01-01-007 - CA-2018-123 Convention opérationnelle d’action foncière pour la
reconversion de l’ancien CFA de la Rochelle la Communauté d’Agglomération de la Rochelle, la Ville de La Rochelle (17) et l’Etablissement Public Foncier de
Nouvelle-Aquitaine

74



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-01-01-007 - CA-2018-123 Convention opérationnelle d’action foncière pour la
reconversion de l’ancien CFA de la Rochelle la Communauté d’Agglomération de la Rochelle, la Ville de La Rochelle (17) et l’Etablissement Public Foncier de
Nouvelle-Aquitaine

75



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-01-01-007 - CA-2018-123 Convention opérationnelle d’action foncière pour la
reconversion de l’ancien CFA de la Rochelle la Communauté d’Agglomération de la Rochelle, la Ville de La Rochelle (17) et l’Etablissement Public Foncier de
Nouvelle-Aquitaine

76



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-01-01-007 - CA-2018-123 Convention opérationnelle d’action foncière pour la
reconversion de l’ancien CFA de la Rochelle la Communauté d’Agglomération de la Rochelle, la Ville de La Rochelle (17) et l’Etablissement Public Foncier de
Nouvelle-Aquitaine

77



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-01-01-007 - CA-2018-123 Convention opérationnelle d’action foncière pour la
reconversion de l’ancien CFA de la Rochelle la Communauté d’Agglomération de la Rochelle, la Ville de La Rochelle (17) et l’Etablissement Public Foncier de
Nouvelle-Aquitaine

78



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-01-01-007 - CA-2018-123 Convention opérationnelle d’action foncière pour la
reconversion de l’ancien CFA de la Rochelle la Communauté d’Agglomération de la Rochelle, la Ville de La Rochelle (17) et l’Etablissement Public Foncier de
Nouvelle-Aquitaine

79



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-01-01-007 - CA-2018-123 Convention opérationnelle d’action foncière pour la
reconversion de l’ancien CFA de la Rochelle la Communauté d’Agglomération de la Rochelle, la Ville de La Rochelle (17) et l’Etablissement Public Foncier de
Nouvelle-Aquitaine

80



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-01-01-007 - CA-2018-123 Convention opérationnelle d’action foncière pour la
reconversion de l’ancien CFA de la Rochelle la Communauté d’Agglomération de la Rochelle, la Ville de La Rochelle (17) et l’Etablissement Public Foncier de
Nouvelle-Aquitaine

81



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-01-01-007 - CA-2018-123 Convention opérationnelle d’action foncière pour la
reconversion de l’ancien CFA de la Rochelle la Communauté d’Agglomération de la Rochelle, la Ville de La Rochelle (17) et l’Etablissement Public Foncier de
Nouvelle-Aquitaine

82



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-01-01-007 - CA-2018-123 Convention opérationnelle d’action foncière pour la
reconversion de l’ancien CFA de la Rochelle la Communauté d’Agglomération de la Rochelle, la Ville de La Rochelle (17) et l’Etablissement Public Foncier de
Nouvelle-Aquitaine

83



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-01-01-007 - CA-2018-123 Convention opérationnelle d’action foncière pour la
reconversion de l’ancien CFA de la Rochelle la Communauté d’Agglomération de la Rochelle, la Ville de La Rochelle (17) et l’Etablissement Public Foncier de
Nouvelle-Aquitaine

84



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-01-01-007 - CA-2018-123 Convention opérationnelle d’action foncière pour la
reconversion de l’ancien CFA de la Rochelle la Communauté d’Agglomération de la Rochelle, la Ville de La Rochelle (17) et l’Etablissement Public Foncier de
Nouvelle-Aquitaine

85



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-10-01-035

CA-2018-124 Approbation du projet : Convention

Opérationnelle d’action foncière pour la requalification de

friches urbaines en bord de Vienne entre la ville de

Limoges (87) et l’Etablissement Public Foncier de

Nouvelle-Aquitaine

ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-035 - CA-2018-124 Approbation du projet : Convention Opérationnelle d’action
foncière pour la requalification de friches urbaines en bord de Vienne entre la ville de Limoges (87) et l’Etablissement Public Foncier de Nouvelle-Aquitaine 86



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-035 - CA-2018-124 Approbation du projet : Convention Opérationnelle d’action
foncière pour la requalification de friches urbaines en bord de Vienne entre la ville de Limoges (87) et l’Etablissement Public Foncier de Nouvelle-Aquitaine 87



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-035 - CA-2018-124 Approbation du projet : Convention Opérationnelle d’action
foncière pour la requalification de friches urbaines en bord de Vienne entre la ville de Limoges (87) et l’Etablissement Public Foncier de Nouvelle-Aquitaine 88



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-035 - CA-2018-124 Approbation du projet : Convention Opérationnelle d’action
foncière pour la requalification de friches urbaines en bord de Vienne entre la ville de Limoges (87) et l’Etablissement Public Foncier de Nouvelle-Aquitaine 89



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-035 - CA-2018-124 Approbation du projet : Convention Opérationnelle d’action
foncière pour la requalification de friches urbaines en bord de Vienne entre la ville de Limoges (87) et l’Etablissement Public Foncier de Nouvelle-Aquitaine 90



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-035 - CA-2018-124 Approbation du projet : Convention Opérationnelle d’action
foncière pour la requalification de friches urbaines en bord de Vienne entre la ville de Limoges (87) et l’Etablissement Public Foncier de Nouvelle-Aquitaine 91



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-035 - CA-2018-124 Approbation du projet : Convention Opérationnelle d’action
foncière pour la requalification de friches urbaines en bord de Vienne entre la ville de Limoges (87) et l’Etablissement Public Foncier de Nouvelle-Aquitaine 92



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-035 - CA-2018-124 Approbation du projet : Convention Opérationnelle d’action
foncière pour la requalification de friches urbaines en bord de Vienne entre la ville de Limoges (87) et l’Etablissement Public Foncier de Nouvelle-Aquitaine 93



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-035 - CA-2018-124 Approbation du projet : Convention Opérationnelle d’action
foncière pour la requalification de friches urbaines en bord de Vienne entre la ville de Limoges (87) et l’Etablissement Public Foncier de Nouvelle-Aquitaine 94



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-035 - CA-2018-124 Approbation du projet : Convention Opérationnelle d’action
foncière pour la requalification de friches urbaines en bord de Vienne entre la ville de Limoges (87) et l’Etablissement Public Foncier de Nouvelle-Aquitaine 95



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-035 - CA-2018-124 Approbation du projet : Convention Opérationnelle d’action
foncière pour la requalification de friches urbaines en bord de Vienne entre la ville de Limoges (87) et l’Etablissement Public Foncier de Nouvelle-Aquitaine 96



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-035 - CA-2018-124 Approbation du projet : Convention Opérationnelle d’action
foncière pour la requalification de friches urbaines en bord de Vienne entre la ville de Limoges (87) et l’Etablissement Public Foncier de Nouvelle-Aquitaine 97



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-035 - CA-2018-124 Approbation du projet : Convention Opérationnelle d’action
foncière pour la requalification de friches urbaines en bord de Vienne entre la ville de Limoges (87) et l’Etablissement Public Foncier de Nouvelle-Aquitaine 98



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-035 - CA-2018-124 Approbation du projet : Convention Opérationnelle d’action
foncière pour la requalification de friches urbaines en bord de Vienne entre la ville de Limoges (87) et l’Etablissement Public Foncier de Nouvelle-Aquitaine 99



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-035 - CA-2018-124 Approbation du projet : Convention Opérationnelle d’action
foncière pour la requalification de friches urbaines en bord de Vienne entre la ville de Limoges (87) et l’Etablissement Public Foncier de Nouvelle-Aquitaine 100



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-035 - CA-2018-124 Approbation du projet : Convention Opérationnelle d’action
foncière pour la requalification de friches urbaines en bord de Vienne entre la ville de Limoges (87) et l’Etablissement Public Foncier de Nouvelle-Aquitaine 101



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-035 - CA-2018-124 Approbation du projet : Convention Opérationnelle d’action
foncière pour la requalification de friches urbaines en bord de Vienne entre la ville de Limoges (87) et l’Etablissement Public Foncier de Nouvelle-Aquitaine 102



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-10-01-036

CA-2018-125 Approbation du projet : Convention

partenariat de financier relative à la mise en œuvre d’un

diagnostic pollution sur une friche industrielle, entre la

Commune de Chasseneuil-sur-Bonnieure (16), la

Communauté de Communes de Charente-Limousine  et

l’Etablissement Public Foncier de Nouvelle-Aquitaine

ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-036 - CA-2018-125 Approbation du projet : Convention partenariat de financier
relative à la mise en œuvre d’un diagnostic pollution sur une friche industrielle, entre la Commune de Chasseneuil-sur-Bonnieure (16), la Communauté de
Communes de Charente-Limousine  et l’Etablissement Public Foncier de Nouvelle-Aquitaine

103



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-036 - CA-2018-125 Approbation du projet : Convention partenariat de financier
relative à la mise en œuvre d’un diagnostic pollution sur une friche industrielle, entre la Commune de Chasseneuil-sur-Bonnieure (16), la Communauté de
Communes de Charente-Limousine  et l’Etablissement Public Foncier de Nouvelle-Aquitaine

104



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-036 - CA-2018-125 Approbation du projet : Convention partenariat de financier
relative à la mise en œuvre d’un diagnostic pollution sur une friche industrielle, entre la Commune de Chasseneuil-sur-Bonnieure (16), la Communauté de
Communes de Charente-Limousine  et l’Etablissement Public Foncier de Nouvelle-Aquitaine

105



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-036 - CA-2018-125 Approbation du projet : Convention partenariat de financier
relative à la mise en œuvre d’un diagnostic pollution sur une friche industrielle, entre la Commune de Chasseneuil-sur-Bonnieure (16), la Communauté de
Communes de Charente-Limousine  et l’Etablissement Public Foncier de Nouvelle-Aquitaine

106



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-036 - CA-2018-125 Approbation du projet : Convention partenariat de financier
relative à la mise en œuvre d’un diagnostic pollution sur une friche industrielle, entre la Commune de Chasseneuil-sur-Bonnieure (16), la Communauté de
Communes de Charente-Limousine  et l’Etablissement Public Foncier de Nouvelle-Aquitaine

107



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-036 - CA-2018-125 Approbation du projet : Convention partenariat de financier
relative à la mise en œuvre d’un diagnostic pollution sur une friche industrielle, entre la Commune de Chasseneuil-sur-Bonnieure (16), la Communauté de
Communes de Charente-Limousine  et l’Etablissement Public Foncier de Nouvelle-Aquitaine

108



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-036 - CA-2018-125 Approbation du projet : Convention partenariat de financier
relative à la mise en œuvre d’un diagnostic pollution sur une friche industrielle, entre la Commune de Chasseneuil-sur-Bonnieure (16), la Communauté de
Communes de Charente-Limousine  et l’Etablissement Public Foncier de Nouvelle-Aquitaine

109



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-10-01-037

CA-2018-126 Approbation de la Convention avec le

Centre Scientifique et Technique du Bâtiment (CSTB)

ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-037 - CA-2018-126 Approbation de la Convention avec le Centre Scientifique et
Technique du Bâtiment (CSTB) 110



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-037 - CA-2018-126 Approbation de la Convention avec le Centre Scientifique et
Technique du Bâtiment (CSTB) 111



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-037 - CA-2018-126 Approbation de la Convention avec le Centre Scientifique et
Technique du Bâtiment (CSTB) 112



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-037 - CA-2018-126 Approbation de la Convention avec le Centre Scientifique et
Technique du Bâtiment (CSTB) 113



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-037 - CA-2018-126 Approbation de la Convention avec le Centre Scientifique et
Technique du Bâtiment (CSTB) 114



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-037 - CA-2018-126 Approbation de la Convention avec le Centre Scientifique et
Technique du Bâtiment (CSTB) 115



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-037 - CA-2018-126 Approbation de la Convention avec le Centre Scientifique et
Technique du Bâtiment (CSTB) 116



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-037 - CA-2018-126 Approbation de la Convention avec le Centre Scientifique et
Technique du Bâtiment (CSTB) 117



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-037 - CA-2018-126 Approbation de la Convention avec le Centre Scientifique et
Technique du Bâtiment (CSTB) 118



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-037 - CA-2018-126 Approbation de la Convention avec le Centre Scientifique et
Technique du Bâtiment (CSTB) 119



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-037 - CA-2018-126 Approbation de la Convention avec le Centre Scientifique et
Technique du Bâtiment (CSTB) 120



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-10-01-038

CA-2018-127 Approbation de la convention cadre avec la

SAFER Poitou-Charentes, la SAFER Aquitaine Atlantique,

la SAFER Marche Limousin prévoyant l’extension du

partenariat EPF – SAFER sur les six nouveaux

Départements du territoire de compétence de l’EPF, point

sur la méthode de travail avec la SAFER au niveau

régional d’ici début 2019

ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-038 - CA-2018-127 Approbation de la convention cadre avec la SAFER
Poitou-Charentes, la SAFER Aquitaine Atlantique, la SAFER Marche Limousin prévoyant l’extension du partenariat EPF – SAFER sur les six nouveaux
Départements du territoire de compétence de l’EPF, point sur la méthode de travail avec la SAFER au niveau régional d’ici début 2019

121



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-038 - CA-2018-127 Approbation de la convention cadre avec la SAFER
Poitou-Charentes, la SAFER Aquitaine Atlantique, la SAFER Marche Limousin prévoyant l’extension du partenariat EPF – SAFER sur les six nouveaux
Départements du territoire de compétence de l’EPF, point sur la méthode de travail avec la SAFER au niveau régional d’ici début 2019

122



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-038 - CA-2018-127 Approbation de la convention cadre avec la SAFER
Poitou-Charentes, la SAFER Aquitaine Atlantique, la SAFER Marche Limousin prévoyant l’extension du partenariat EPF – SAFER sur les six nouveaux
Départements du territoire de compétence de l’EPF, point sur la méthode de travail avec la SAFER au niveau régional d’ici début 2019

123



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-038 - CA-2018-127 Approbation de la convention cadre avec la SAFER
Poitou-Charentes, la SAFER Aquitaine Atlantique, la SAFER Marche Limousin prévoyant l’extension du partenariat EPF – SAFER sur les six nouveaux
Départements du territoire de compétence de l’EPF, point sur la méthode de travail avec la SAFER au niveau régional d’ici début 2019

124



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-038 - CA-2018-127 Approbation de la convention cadre avec la SAFER
Poitou-Charentes, la SAFER Aquitaine Atlantique, la SAFER Marche Limousin prévoyant l’extension du partenariat EPF – SAFER sur les six nouveaux
Départements du territoire de compétence de l’EPF, point sur la méthode de travail avec la SAFER au niveau régional d’ici début 2019

125



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-038 - CA-2018-127 Approbation de la convention cadre avec la SAFER
Poitou-Charentes, la SAFER Aquitaine Atlantique, la SAFER Marche Limousin prévoyant l’extension du partenariat EPF – SAFER sur les six nouveaux
Départements du territoire de compétence de l’EPF, point sur la méthode de travail avec la SAFER au niveau régional d’ici début 2019

126



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-038 - CA-2018-127 Approbation de la convention cadre avec la SAFER
Poitou-Charentes, la SAFER Aquitaine Atlantique, la SAFER Marche Limousin prévoyant l’extension du partenariat EPF – SAFER sur les six nouveaux
Départements du territoire de compétence de l’EPF, point sur la méthode de travail avec la SAFER au niveau régional d’ici début 2019

127



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-038 - CA-2018-127 Approbation de la convention cadre avec la SAFER
Poitou-Charentes, la SAFER Aquitaine Atlantique, la SAFER Marche Limousin prévoyant l’extension du partenariat EPF – SAFER sur les six nouveaux
Départements du territoire de compétence de l’EPF, point sur la méthode de travail avec la SAFER au niveau régional d’ici début 2019

128



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-038 - CA-2018-127 Approbation de la convention cadre avec la SAFER
Poitou-Charentes, la SAFER Aquitaine Atlantique, la SAFER Marche Limousin prévoyant l’extension du partenariat EPF – SAFER sur les six nouveaux
Départements du territoire de compétence de l’EPF, point sur la méthode de travail avec la SAFER au niveau régional d’ici début 2019

129



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-038 - CA-2018-127 Approbation de la convention cadre avec la SAFER
Poitou-Charentes, la SAFER Aquitaine Atlantique, la SAFER Marche Limousin prévoyant l’extension du partenariat EPF – SAFER sur les six nouveaux
Départements du territoire de compétence de l’EPF, point sur la méthode de travail avec la SAFER au niveau régional d’ici début 2019

130



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-10-01-039

CA-2018-128 Compte rendu de l’exercice des droits de

préemption et de priorité

ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-039 - CA-2018-128 Compte rendu de l’exercice des droits de préemption et de
priorité 131



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-039 - CA-2018-128 Compte rendu de l’exercice des droits de préemption et de
priorité 132



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-039 - CA-2018-128 Compte rendu de l’exercice des droits de préemption et de
priorité 133



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-10-01-040

CA-2018-129 Compte-rendu des marchés

ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-040 - CA-2018-129 Compte-rendu des marchés 134



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-040 - CA-2018-129 Compte-rendu des marchés 135



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-040 - CA-2018-129 Compte-rendu des marchés 136



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-040 - CA-2018-129 Compte-rendu des marchés 137



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-040 - CA-2018-129 Compte-rendu des marchés 138



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-040 - CA-2018-129 Compte-rendu des marchés 139



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-10-01-041

CA-2018-130 Compte-rendu des études

ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-041 - CA-2018-130 Compte-rendu des études 140



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-041 - CA-2018-130 Compte-rendu des études 141



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-041 - CA-2018-130 Compte-rendu des études 142



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-041 - CA-2018-130 Compte-rendu des études 143



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-041 - CA-2018-130 Compte-rendu des études 144



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-041 - CA-2018-130 Compte-rendu des études 145



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-041 - CA-2018-130 Compte-rendu des études 146



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-041 - CA-2018-130 Compte-rendu des études 147



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-041 - CA-2018-130 Compte-rendu des études 148



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-041 - CA-2018-130 Compte-rendu des études 149



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-041 - CA-2018-130 Compte-rendu des études 150



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-041 - CA-2018-130 Compte-rendu des études 151



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-041 - CA-2018-130 Compte-rendu des études 152



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-041 - CA-2018-130 Compte-rendu des études 153



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-10-01-042

CA-2018-131 Convention de partenariat avec l'EPF Nord

Pas de Calais relative à la réalisation de l’étude permettant

de caractériser le rôle économique des EPF

ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-042 - CA-2018-131 Convention de partenariat avec l'EPF Nord Pas de Calais
relative à la réalisation de l’étude permettant de caractériser le rôle économique des EPF 154



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-042 - CA-2018-131 Convention de partenariat avec l'EPF Nord Pas de Calais
relative à la réalisation de l’étude permettant de caractériser le rôle économique des EPF 155



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-042 - CA-2018-131 Convention de partenariat avec l'EPF Nord Pas de Calais
relative à la réalisation de l’étude permettant de caractériser le rôle économique des EPF 156



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-042 - CA-2018-131 Convention de partenariat avec l'EPF Nord Pas de Calais
relative à la réalisation de l’étude permettant de caractériser le rôle économique des EPF 157



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-042 - CA-2018-131 Convention de partenariat avec l'EPF Nord Pas de Calais
relative à la réalisation de l’étude permettant de caractériser le rôle économique des EPF 158



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-042 - CA-2018-131 Convention de partenariat avec l'EPF Nord Pas de Calais
relative à la réalisation de l’étude permettant de caractériser le rôle économique des EPF 159



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-042 - CA-2018-131 Convention de partenariat avec l'EPF Nord Pas de Calais
relative à la réalisation de l’étude permettant de caractériser le rôle économique des EPF 160



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-042 - CA-2018-131 Convention de partenariat avec l'EPF Nord Pas de Calais
relative à la réalisation de l’étude permettant de caractériser le rôle économique des EPF 161



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-042 - CA-2018-131 Convention de partenariat avec l'EPF Nord Pas de Calais
relative à la réalisation de l’étude permettant de caractériser le rôle économique des EPF 162



ETS PUBLIC FONCIER DE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-10-01-042 - CA-2018-131 Convention de partenariat avec l'EPF Nord Pas de Calais
relative à la réalisation de l’étude permettant de caractériser le rôle économique des EPF 163



MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE DES

ORGANISMES DE SECURITE SOCIALE

R75-2018-10-10-001

Arrêté portant modification de la composition du conseil

de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie de Bayonne

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE DES ORGANISMES DE SECURITE SOCIALE - R75-2018-10-10-001 - Arrêté portant modification de la
composition du conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie de Bayonne 164



 

MINISTERE DES SOLIDARITES ET DE LA SANTE 

 

 
ARRETE n°  129/ 2018 

 
portant modification de la composition du conseil  

de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie de Bayonne 
 

La ministre des solidarités et de la santé 
 

Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2, R. 211-1, D.231-1 à D.231-4 ;  

Vu l’arrêté ministériel n°65 du 16/03/2018 modifié le 30 mai 2018 , portant nomination des 
membres du conseil de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie de Bayonne ; 

Vu l'arrêté du 7 septembre 2018 portant délégation de signature à Monsieur Hubert VERDIER, chef de 
l’antenne de Bordeaux de la mission nationale de contrôle et d’audit des organismes de sécurité sociale ; 

A R R Ê T E 

Article 1 

L’arrêté ministériel en date du 16/03/2018 portant nomination des membres du conseil de la Caisse 
Primaire d’Assurance Maladie de Bayonne est modifié comme suit : 

Dans la liste des autres représentants en tant que personne qualifiée ; 

- Madame Sylvie BARHENNE est nommée en remplacement de Monsieur Denis GRANIER, 
démissionnaire. 

Article 2 

Le Chef de l’antenne de Bordeaux de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit des organismes de 
sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes 
Administratifs de la de la région. 
 
 

Fait à Bordeaux, le 10 octobre 2018 
 
 

La ministre des solidarités et de la santé, 
Pour la ministre et par délégation ; 

 
Le Chef d’antenne de Bordeaux 
de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit 
des organismes de sécurité sociale 
 

 
 
 
Hubert VERDIER 

 
 

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE DES ORGANISMES DE SECURITE SOCIALE - R75-2018-10-10-001 - Arrêté portant modification de la
composition du conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie de Bayonne 165


